



Uroczyste wręczenie umów w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Toruń, 29.05.2024 r.

Nazwa wnioskodawcy	Powiat	Siedziba	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Całkowite dofinansowanie	Opis projektu
Gmina Miasta Toruń	Miasto Toruń	Toruń	Zdrowi i aktywni 2	1 100 940 zł	990 846 zł	Celem projektu jest wsparcie zdrowego i dobrze dostosowanego środowiska pracy, które uwzględnia zagrożenia dla zdrowia w 5 jednostkach organizacyjnych Gminy Miasta Toruń. Ponadto do celów szczegółowych projektu należą: poprawa ergonomii pracy w 4 jednostkach organizacyjnych Gminy Miasta Toruń, wzrost poziomu eliminacji chorób związanych z miejscem pracy wśród pracowników 5 jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Toruń; poprawa potencjału zdrowia psychicznego pracowników 4 jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Toruń do 31 grudnia 2025r. Uczestnikami projektu będą pracownicy następujących jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Toruń: 1. Toruńskiego Centrum Usług Społecznych, 2. Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu, 3. Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Toruniu, 4. Domu Pomocy Społecznej im. dr Leona Szumana w Toruniu, 5. Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie. Ogółem będzie to 240 osób zatrudnionych w oparciu o umowy o pracę. Realizacja projektu w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r.
Powiat Mogileński	mogileński	Mogilno	Zdrowi pracownicy samorządowi Powiatu Mogileńskiego	635 600 zł	572 040 zł	Realizacja w ramach projektu kompleksowego wsparcia ma na celu wspieranie dostosowania pracowników i pracodawców do zmian, wspieranie zdrowego i dobrze dostosowanego środowiska pracy, które uwzględnia zagrożenia dla zdrowia wśród pracowników Starostwa Powiatowego w Mogilnie oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie. Projekt obejmuje działania ukierunkowane na poprawę ergonomii warunków pracy i eliminację zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy, w tym m.in.: działania promujące zdrowe i dobrze przystosowane środowisko pracy; działania ukierunkowane na poprawę ergonomii pracy, środowiska pracy, finansowanie dodatkowych pakietów badań profilaktycznych nakierowanych na choroby związane z miejscem pracy, wykraczających poza minimalny zakres badań okresowych w ramach medycyny pracy, działania rehabilitacyjne dla pracodawców i pracowników w zakresie chorób wynikających z ryzyka w miejscu pracy, wzmocnienie potencjału zdrowia psychicznego pracowników, działania wspierające powrót do pracy osób z (przewlekłą lub rzadką) chorobą. Realizacja projektu w okresie od 01.02.2024 r. do 31.10.2025 r.
Gmina Dragacz	świecki	Dragacz	Profilaktyka dla gminnego urzędnika – działania poprawiające warunki pracy w urzędach w Gminie Dragacz	231 320 zł	208 188 zł	Celem projektu jest wsparcie zdrowia fizycznego i psychicznego wszystkich pracowników Urzędu Gminy Dragacz i jednostek podległych poprzez przeprowadzenie działań poprawiających ich warunki pracy i środowisko pracy oraz działań zapobiegających skutkom oddziaływania zdrowotnych czynników ryzyka występujących w miejscu pracy. Wsparciem objętych zostanie łącznie 70 osób. W ramach projektu zrealizowane zostaną zadania dotyczące: sfinansowania pakietów badań profilaktycznych; poprawy ergonomii pracy pracowników Urzędu Gminy i jednostek podległych, poprzez zakup dostosowanego/ergonomicznego wyposażenia i sprzętu w postaci np. biurki, foteli ergonomicznych itp.; poprawy zdrowia fizycznego poprzez sfinansowanie spotkań edukacyjnych z dietetykiem/specjalistą ds. żywienia; sfinansowanie pakietów rehabilitacyjnych w formie masażu oraz bonów do rehabilitanta/fizjoterapeuty. Ponadto zrealizowane zostanie zadanie mające przyczynić się do poprawy zdrowia psychicznego pracowników, poprzez organizację stacjonarnych warsztatów z zakresu zdrowia psychicznego. Zorganizowane zostaną również warsztaty dla kadry zarządzającej z zakresu wzmocnienia potencjału i zdrowia psychicznego pracowników. Realizacja projektu w okresie od 01.04.2024 r. do 31.03.2025 r.

Gmina Lubanie	włocławski	Lubanie	Modernizacja lokalnych ciepłowni w obiektach użyteczności publicznej w tym z wykorzystaniem OZE	950 155,69 zł	769 709,30 zł	Celem projektu jest wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych na terenie Gminy Lubanie poprzez modernizację lokalnych ciepłowni w obiektach użyteczności publicznej z wykorzystaniem OZE. Projekt realizowany jest na terenie Gminy Lubanie w obiektach użyteczności publicznej: 1. Gminny Ośrodek Kultury w Lubaniu, 2. Zakład Usług Komunalnych w Lubaniu 3. Świetlica wiejska w budynku OSP w Ustroniu 4. Świetlica wiejska w budynku OSP w Janowicach
razem				2 918 015,69 zł	2 540 783,30 zł	

Przygotował: Departament Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza
Maj 2024 r.